
Uchwała Nr XLV/344/97 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 sierpnia 1997 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/279/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
9  stycznia  1997  r.  o  przystąpieniu  do  sporządzenia  zmian  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego Starogardu Gdańskiego 

Na  podstawie  art.  12,  ust.  1,  2,  4  ustawy  z  dnia  7  lipca  1994  r.  o  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415), w związku z art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z 
późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XXXVIII/279/97 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia 9 stycznia 
1997  r.  o  przystąpieniu  do  sporządzenia  zmian  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego Starogardu Gdańskiego wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2  i  4 pkt 19 za numerem działki 2/8 dodaje się numery 1/30 i 2/5. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w prasie lokalnej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Uzasadnienie:

Uchwałę podejmuje się ze względu na omyłkowe pominięcie numerów dwóch działek tj. nr 
1/30 i 2/5 w obrębie geodezyjnym nr 5 przy ul. Derdowskiego. 
Powyższe numery działek pominięto w tekście uchwały, natomiast wskazano przedmiotowe 
nieruchomości na załączniku graficznym do uchwały będącej przedmiotem niniejszych zmian.


